
Bruinbeke

Schellebelle

Schoonaarde

Uitbergen

Donk

Overmere

Appels

Oudegem

Kalken

WICHELEN

BERLARE
Dambeek

SCHE
LDE

24

4

97

1
2

23

26

28
82

80

51

3

49
46

16

55
5352

50

19

47

18

56

29

28

14

13

12

2

8

1

15
@?N442

@?N407

@?N445

@?N442

@?N47

0,2

0,3
0,3

1,0

1,3

0,3

0,7

2,3

0,4

0,3
0,3

0,6

0,6

0,8

0,2

0,8

1,0

0,4

0,9

0,7

1,1

0,7

0,5

1,4

0,3

0,8

1,6

0,8
Kasteelpark

Cultuurkapel
Odulphus

Boerenkrijgpark

Bareldonkkapel

Eendenkooi

Salicetum
Riekend
Rustpunt

Kalkense
Meersen

Donkmeer

Berlare
Broek

Schelde-
broeken

Paardebroek
Paardeweide

Wijmeers

Oude Schelde

Bergenmeersen

PROVINCIAAL DOMEIN
DEN BLAKKEN

PROVINCIAAL DOMEIN
NIEUWDONK

STATIONSSTAPPER 
SCHELLEBELLE-SCHOONAARDE

●●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-●-	 1	  2	  4	  97	  23 	  24	  26	  28	  82	 80	 3	 2	 1	 8	 13	 12	 29	 28	 14	 15	 16	 18	 19	 47	 51	 46	 49	 50

●-●-●-●	 52	  53	  55	  56

7

2

8

3

12

9

4

6

1

11

5

10

21 kmSCHELDELANDWANDELLUS

	 verhard
	 onverhard
	 aanloopstrook



STATIONSSTAPPER SCHELLEBELLE-SCHOONAARDE

ONDERWEG
A	Café 't Veer

B	• Brasserie De Plaetse 
• Café De Stenen Linde 
• Café PlanCee 
• Café De Piranha

C	• Café Den Aard 
• Voda- en Eethuis 
• Café Scheldebries

D	Café De Groene Dijk

E	Café 't Weiken

F	Café De Zonnevallei

G	Restaurant Pur Boeuf

H	Restaurant Sam's Table

I	Café	De Kalvaar

J	Café	Den Turfput

K	Café Jerseyfokkerij De Gelder

L	Café 't Oud Brughuys

Deze wandelroute stuurt je duurzaam op stap, want zowel je 
start- als eindpunt ligt aan een treinstation. Ideaal voor wie geen 
auto heeft of gewoon zin heeft in een milieuvriendelijke dagtrip. 
In Schellebelle duik je het weidse landschap van de Kalkense 
Meersen in, om via het Donkmeer, oude Scheldemeanders en 
natuurgebieden langs de Schelde in Schoonaarde te belanden. Aan 
gezellige pauzeplekjes geen gebrek!

Station Schellebelle,  
9260 Schellebelle

4u20

Station Schellebelle

68
Knooppunt

67

79

Deze route is bewegwijzerd 
met knooppunten. Volg de 
knooppunt-nummers vermeld 
op de kaart.

ROUTEDOKTER Ontbreekt er ergens een 
bewegwijzering of hangt er een bord scheef? 
Surf dan naar www.routen.be/routedokter en 
volg de instructies. 
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WANDELLUS

Deze route als GPX-bestand  
en/of meer info?  
Scan de QR-code of surf naar  
www.routen.be


